
 

平成２７年 ５月１１日 

 

 東近江介護サービス事業者協議会 会員各位 

 

東近江介護サービス事業者協議会 

                                              会 長    後 藤  清 

 

 

平成2７年度東近江介護サービス事業者協議会定例総会 

および記念講演会の開催について(ご案内) 
 

薫風の候、貴方様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃は、当協議会に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度の定例総会を下記により開催いたしますので、ご多忙とは存じますが多数

のご出席をくださるようご案内申し上げます。 

都合により総会を欠席される場合は、別紙委任状（法人で１つ）を事務局まで提出をお

願いいたします。 

なお、当日、同封の請求書に記載の会費を納入くださるようお願いいたします。 

（お釣りのいらないようにご協力をお願いします） 

  また、総会終了後、引き続き、記念講演会を開催させていただきますので、ご参加くだ

さいますよう、併せてご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時     平成2７年 ６月１７日（水） １３:３０～１６:３０ 

２．会 場     湖東信用金庫本店（５階 コミュニティーホール） 

東近江市青葉町１番１号（八日市文化芸術会館隣） 

３．日 程     １３:００～                   受  付       

        １３:３０～１４:２０   総  会 

 

      １４:３０～１６:３０  記念講演会 

・テーマ 「その人の暮らしと介護、そして地域をつなぐ」 

～豊かな地域包括ケアへ向けて、私たちが大切にしたいこと、 

在宅でも施設でも・・～ 

 
         ・講師：リガーレ暮らしの架け橋グループ  

地域密着型総合ケアセンターきたおおじ  
施設長  杉原 優子 氏 

                                  

４．出席者氏名、欠席の場合の委任状については、別紙により６月３日（水）までに

ご報告ください。 

５．その他 

  １）当日の駐車は、旧八日市南小学校駐車場（別添参照）をご利用ください。 

  ２）複数のサービスを提供されており、万一介護サービス事業者協議会の窓口でない 

事業所に届いたときは、お手数ですが担当の方に転送をお願いします。 

 

【事務局】東近江市社会福祉協議会（北邑） 

    〒527-0016  東近江市今崎町２１番地１ 

          TEL 0748-20-0502    FAX  0748-20-0543  

 


